Veranstaltungskalender 2029

Schilche

Datum
Donnerstag, 30. Janner 2025
Donnerstag, 27. Februar 2025
Donnerstag, 27. Mérz 2025
Donnerstag, 24. April 2025
Donnerstag, 1. Mai 2025
Mittwoch, 28. Mai 2025
Donnerstag, 26. Juni 2025
Samstag, 26. Juli 2025
Donnerstag, 31. Juli 2025
Samstag, 6. September 2025
Donnerstag, 25. September 2025
Samstag, 11. Oktober 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025
Donnerstag, 18. Dezember 2025

Beginn
18:00
18:00
18:00
18:00
11:00
18:00
18:00
10:00
18:00
06:30
18:00
12:00
18:00
18:00

Veranstaltung

Oldtimer Stammtisch
Oldtimer Stammtisch
Oldtimer Stammtisch
Oldtimer Stammtisch

Ausfahrt: 2. SLT Maiausfahrt (Bereich Dlbg.)
Oldtimer Stammtisch
Oldtimer Stammtisch

BRusf.: Weingartentour (Bereich Eibiswald)

Oldtimer Stammtisch

Ausf.: ,,I bin dabei Traktortreffen*“ (Lebring)
Oldtimer Stammtisch
Oldtimer Herbstfest
Oldtimer Stammtisch

XMAS - Oldtimer Stammtisch

Ort / Treffpunkt*
,,Oldie Treff* (Holzbauweg 2, 8522 Grof3 St. Florian)
,,Oldie Treff” (Holzbauweg 2, 8522 Grof3 St. Florian)
,Oldie Treff” (Holzbauweg 2, 8522 Grof3 St. Florian)
,,Oldie Treff* (Holzbauweg 2, 8522 Grof3 St. Florian)
»Oldie Treff*“ (Holzbauweg 2, 8522 Grof} St. Florian)*
,,Oldie Treff” (Holzbauweg 2, 8522 Grof3 St. Florian)
,Oldie Treff" (Holzbauweg 2, 8522 Grof3 St. Florian)
Bahnhof St. Martin i.S. - Bergla (8543 St. Martin i.S.)*
,Oldie Treff” (Holzbauweg 2, 8522 Grof3 St. Florian)
»Oldie Treff* (Holzbauweg 2, 8522 Gro8 St. Florian)*
,,Oldie Treff* (Holzbauweg 2, 8522 Grof3 St. Florian)
»Oldie Treff*“ (Holzbauweg 2, 8522 Grof St. Florian)
,Oldie Treff” (Holzbauweg 2, 8522 Grof3 St. Florian)
Rathausplatz Dibg. (Hauptplatz 35, 8530 Dibg.)

Anmerkung

Donnerstag = Feiertag

Gady Markt

o Rijckliegende Veranstaltungen

o Komwende Veranstaltungen
e Aktualisierung

Verein Schilcherland Traktoren - ZVR: 1326151295 - schilcherland traktoren@outlook.com - www.schileherland-traktoren.at

Es kann jederzeit zu Anderungen / Absagen und weiteren Veranstaltungen kommen!

Kontakit:

Selina Kendi, Obfrav
Mobil: 0650 / 25 22 161

Hinweis: Dieser Kalender enthilt ausschlieBlich iffentliche Veranstaltungen!
Vereinsinterne Termine werden separat an unsere Mitglieder komwuniziert.

(12_2025)


http://outlook.com
http://www.schilcherland-traktoren.at

