



Veranstaltungskalender 2025



Datum	Beginn	Veranstaltung	Ort / Treffpunkt*	Anmerkung
Donnerstag, 30. Jänner 2025	18:00	Oldtimer Stammtisch	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)	
Donnerstag, 27. Februar 2025	18:00	Oldtimer Stammtisch	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)	
Donnerstag, 27. März 2025	18:00	Oldtimer Stammtisch	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)	
Donnerstag, 24. April 2025	18:00	Oldtimer Stammtisch	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)	
Donnerstag, 1. Mai 2025	11:00	Ausfahrt: 2. SLT Maiausfahrt (Bereich Dlbg.)	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)*	
Mittwoch, 28. Mai 2025	18:00	Oldtimer Stammtisch	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)	Donnerstag = Feiertag
Donnerstag, 26. Juni 2025	18:00	Oldtimer Stammtisch	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)	
Samstag, 26. Juli 2025	10:00	Ausf.: Weingartentour (Bereich Eibiswald)	Bahnhof St. Martin i.S. - Bergla (8543 St. Martin i.S.)*	
Donnerstag, 31. Juli 2025	18:00	Oldtimer Stammtisch	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)	
Samstag, 6. September 2025	06:30	Ausf.: „I bin dabei“ Traktortreffen (Lebring)	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)*	Gady Markt
Donnerstag, 25. September 2025	18:00	Oldtimer Stammtisch	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)	
Samstag, 11. Oktober 2025	12:00	Oldtimer Herbstfest	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)	
Donnerstag, 30. Oktober 2025	18:00	Oldtimer Stammtisch	„Oldie Treff“ (Holzbauweg 2, 8522 Groß St. Florian)	
Donnerstag, 18. Dezember 2025	18:00	XMAS - Oldtimer Stammtisch	Rathausplatz Dlbg. (Hauptplatz 35, 8530 Dlbg.)	

Es kann jederzeit zu Änderungen / Absagen und weiteren Veranstaltungen kommen!

Kontakt:

Selina Kendi, Obfrau

Mobil: 0650 / 25 22 161

Hinweis: Dieser Kalender enthält ausschließlich öffentliche Veranstaltungen!
Vereinsinterne Termine werden separat an unsere Mitglieder kommuniziert.

- Rückliegende Veranstaltungen
- Kommende Veranstaltungen
- Aktualisierung